
Lucie B. (tinky) ID 4883 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 1:37

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN, VÍTÁM VÁS V NAŠEM ALBU, KDE MŮŽETE NAJÍT ŠITÉ VÝROBKY PRO DĚTI ,ALE I VAŠE ZVÍŘECÍ PŘÁTELE.

  PROSÍM ČTĚTE:

  ZAKÁZKOVÁ VÝROBA *** PELECHY, PELÍŠKY
  Na fotografiích naleznete PELÍĚŠKY - PELECHY - MATRACE - BOUDIČKY - KLASIK,ale i atypické, šité na míru. Fotografie
SKLADEM , jedná se o již hotové výrobky a tudíž IHNED K ODESLÁNÍ, většinou , ale šiji podle požadavků a přání zákazníků.
Skladové prostory nemám, tudíž nemohu od každého výrobku mít více ks.
  Fotografi hotového výrobku dávám na své stránky až po domluvě a SOUHLASEM zákazníka.
  OBJEDNÁVKA - CENA
  objenávky - stačí odpovědět na jakýkoliv inzerát, i když se nejedná o typ výrobku o, který byste měli zájem. Podrobnosti
objednávky se řeší emailem nebo po telefonu
  pokud jste u mne nenalezli co se Vám líbí, neváhejte mne kontaktovat, pokud bude Váš požadavek v mých silách, není
problém se domluvit.
  cena - u zboží skladem je již cena pevně uvedena, může se však změnit, na základě Vámi zvoleného druhu materiálu. Vždy
jste informováni předem.
 U zakázek "na přání" je cena kalkulována dle dohodnutých požadavků
  TERMÍN DODÁNÍ - PLATBA
 Termíny dodání se pohybuje od 3 - 7 dnů, Záleží na typu objednávky. Platbu je možné provádět pouze na účet. bankovní
převod, přímý vklad, přes složenku.
 ZPŮSOB PŘEPRAVY
 ČP - Česká pošta - poštovné je účtováno dle sazebníku ČP
 DPS - pouze u nadměrných zásilek
 Osobní odběr je možný pouze po domluvě předem,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

